
Apie UAB "Technesa"

Tekstilinių, kartoninių etikečių, priežiūros ženklų ir lipdukų gamybos srityje sėkmingai dirbame
nuo 2003 metų. Kiekvienas užsakovas pas mus randa tai ko labiausiai reikia: produktus nuo
paprasto lipduko iki spalvotos tekstilinės etiketės, puikius užsakymų įvykdymo terminus,
palankias kainas. Be to, praktikos gaminant etiketes dėka, šiuo metu galime pasiūlyti atrinktas
žaliavas ir jų kombinacijas priklausomai nuo to, kur bus naudojamas gaminys ir kokie
reikalavimai keliami jo ženklinimui. Taip pat "Technesa" gali pasiūlyti ir etikečių gamybos įrangą
nuo stalinio lipdukų spausdintuvo iki pramoninių etikečių spausdintuvų ir priedų jiems.

 Mes pasiruošę Jums padėti!

 o taip pat galite pasidomėti kitoje mūsų elektroninėje parduotuvėje  www.duino.lt
pateikiamomis kitokio pobūdžio prekėmis.

  

 1 / 1

http://www.duino.lt

